
現在の市域に合わせて組み替えたもの

総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（12月末
現在）

29,466 30,360 800 14,619

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 59,105 29,090 30,015 79 13,944

2 59,167 29,124 30,043 62 13,977

3 59,336 29,216 30,120 169 14,091

4 59,660 29,416 30,244 324 14,297

5 59,327 29,236 30,091 -333 14,313

6 59,313 29,251 30,062 -14 14,324

7 59,428 29,305 30,123 115 14,374

8 59,501 29,348 30,153 73 14,420

9 59,623 29,405 30,218 122 14,476

10 59,641 29,387 30,254 18 14,542

11 59,703 29,410 30,293 62 14,591

12 59,826 29,466 30,360 123 14,619

注）出生、死亡、転入及び転出は資料なし

人口 自然動態 社会動態

住民基本台帳に基づく人口動態表（昭和44年1月～12月）

人口（12月末現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総増減 世帯数

総数

59,826



旧十和田市

総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（12月末
現在）

25,145 25,873 909 324 585 3,209 2,941 268 853 12,768

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 50,231 24,697 25,534 85 34 51 171 156 15 66 12,142

2 50,296 24,728 25,568 74 34 40 164 139 25 65 12,175

3 50,575 24,879 25,696 83 39 44 391 156 235 279 12,305

4 50,869 25,060 25,809 53 17 36 773 515 258 294 12,492

5 50,536 24,882 25,654 95 27 68 273 674 -401 -333 12,507

6 50,515 24,890 25,625 78 29 49 169 239 -70 -21 12,517

7 50,626 24,946 25,680 86 20 66 243 198 45 111 12,556

8 50,694 24,985 25,709 58 21 37 260 229 31 68 12,598

9 50,782 25,029 25,753 79 17 62 214 188 26 88 12,643

10 50,850 25,070 25,780 72 38 34 217 183 34 68 12,687

11 50,899 25,090 25,809 70 26 44 172 167 5 49 12,736

12 51,018 25,145 25,873 76 22 54 162 97 65 119 12,768

人口 自然動態 社会動態

住民基本台帳に基づく人口動態表（昭和44年1月～12月）

人口（12月末現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総増減 世帯数

総数

51,018



旧十和田湖町

総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（12月末
現在）

4,321 4,487 -53 1,851

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 8,874 4,393 4,481 13 1,802

2 8,871 4,396 4,475 -3 1,802

3 8,761 4,337 4,424 -110 1,786

4 8,791 4,356 4,435 30 1,805

5 8,791 4,354 4,437 0 1,806

6 8,798 4,361 4,437 7 1,807

7 8,802 4,359 4,443 4 1,818

8 8,807 4,363 4,444 5 1,822

9 8,841 4,376 4,465 34 1,833

10 8,791 4,317 4,474 -50 1,855

11 8,804 4,320 4,484 13 1,855

12 8,808 4,321 4,487 4 1,851

注）出生、死亡、転入及び転出は資料なし

総数

8,808

人口 自然動態

住民基本台帳に基づく人口動態表（昭和44年1月～12月）

人口（12月末現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

社会動態

総増減 世帯数


